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Mange trodde noe var på gang, at det kunne skapes et frem-
tidig felles hus for Birkeland menighet og Birkeland bede-
hus. Bedehuset fungerer, er i god stand og dekker mange 
behov. Men et felles hus som også rommet kirkekontor og 
mere plass til den allsidige aktiviteten som drives, var altså 
drømmen.

En intensjonsavtale hvor det bekreftes enighet om at det 
er grunnlag for å inngå et samarbeid om et felles hus, fikk 
flertall på bedehusets årsmøte og godkjent av menigheten. 
Videre ble en behovskartlegging ang. et framtidig felles hus 
lagt fram.

Birkenes menighetsråd har vedtatt å ikke gå videre med 
saken. Rådet berømmer det arbeidet som er nedlagt, men 
mener det blir for utfordrende å finansiere et slikt bygg på 
nåværende tidspunkt. 

Vi har ikke problemer med å forstå menighetsrådets stand-
punkt. Utrolig mange hinder måtte forseres dersom dette 
prosjektet skulle kunne gjennomføres. Likevel er det trist. 

Liv og jeg var på tur til Kniben i Lillesand. Plutselig stod jeg der 
med mange tonn stein over meg. Og tanken kom: 

Takk at du tok mine byrder,
Eit høgfjell av skuld og av skam.
Du bar det på skuldrene dine,
Du skuldlause sonofferlam
(Trygve Bjerkrheim)

God påske! Hilsen Ernst Johan Tveite
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Drømmen som brast

Påsketanker
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Og ekstra trist er det at noen så på dette som en fare for nå-
værende brukeres disponering av huset. Intensjonsavtalen 
understreket at «huset skulle være et vitnespyrd om enhet 
mellom kristne» og at «huset skulle videreføre dagens ak-
tiviteter på bedehuset og ha raushet mellom brukerne som 
grunnleggende verdi.» 

Vi er mange som vil drømme videre, vi vil ikke legger bal-
len død. Det kan komme nye tider. I mellomtida ønsker vi å 
støtte opp under det gode arbeidet som drives på bedehuset 
og takke for alle som bruker tid og krefter på dette. 

Ellers avslører dette bladet at det er trangere økonomiske 
tider. Givertjenesten har stagnert mens utgiftene stiger. Les 
mer om dette på giversiden.

Men upåvirket av alt dette kommer påsken med det befri-
ende budskapet om at «vår Gud er en forsonet Gud, vår 
himmel er nu åpen!» God påske!

 RR

FORSIDA:
Neirfy, Adobe Stock
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Det er aldri for sent å bli døpt! 
Har det ikke blitt til at dere har fått døpt barna? Eller skulle du ønske å bli døpt 
selv? Kirken vil gjøre det enklere å bli døpt, enten man er ung eller gammel, 
barn eller voksen. 

Du trenger ikke melde deg på forhånd, men det er fint om du gjør det. Dåp 
meldes inn på https://minkirkeside.no/Birkenes. Du kan også scanne QR-ko-
den nedenfor. 
Det er fint om dere har med to faddere (utenom foreldre), men menigheten har 
frivillige som kan være faddere. 
Nødvendige papirer fylles ut i kirken, det blir en kort samtale med presten, og 
en egen, enkel og fin dåpsseremoni for hver enkelt. 

Menighetsrådet serverer kaker, brus og kaffe.
Kirken døper både barn, unge, voksne og gamle som ikke er døpt før. Vi døper 
både barn som blir båret, og ungdommer og voksne som går på egne ben. Vi 
døper små og store mennesker i dåpskjoler, bunad, dress eller hettegenser. Dåp 
er å ta imot Guds kjærlighet. Det blir vi aldri for store til. Velkommen til dåp! 

Her kan du se en liten film om dåp: 

BIRKENES:
Einar Nygård Flaa
Mali Hermansen
Amalie Håbesland Franksson
Isak Haaland
Kristian Røstad
Theodor Døhl
Eline Heldal Tveit
Mathias Voll Steinsland
Mari Berg-Birkeland
Tollef Røinesdal Holen

HEREFOSS:
Aksel Tveide Hagen
Alfred Daniel Bragstad Appleyard

VEGUSDAL:
Olaus Carroza Stølen

Døpte

BIRKENES:
Tor Espeland f. 1952
Odd Wilhelm Mosfjell f. 1947
Per Erik Tunsve f. 1939
Geir Endresen f. 1968
Marianne Lunde Salvesen f. 1956
Laila Salvesen Løland f. 1951
Anna Elise Fuglestad f. 1931
Inger Johanna Risvand f. 1944
Angelo Salvesen f. 1995
Theodor Mosfjeld f. 1970
Einar Kåre Ytrehus f. 1935

HEREFOSS:
Ole Gunnar Gauslå f. 1948
Kristen Ravnåsen f. 1946
Else Berit Berge f. 1946

VEGUSDAL:
Magnhild Astrid Vellene f. 1933

Gravlagte/
Bisatte

BIRKENES:
Marie Kallstøl 
og Kjetil Evensen Gjertsen

Vigde

Åpen dåpsdag/Drop-in-dåp: 
Helt enkelt, og like stort! 

  
ÅÅppeenn  ddååppssddaagg//DDrroopp--iinn--ddååpp::    
Helt enkelt, og like stort!  
 
 
 
Det er aldri for sent å bli døpt!  
Har det ikke blitt til at dere har fått døpt barna? Eller skulle du ønske å bli døpt selv?  
Kirken vil gjøre det enklere å bli døpt, enten man er ung eller gammel, barn eller voksen.  
 
Du trenger ikke melde deg på forhånd, men det er fint om du gjør det. Dåp meldes inn på 
https://minkirkeside.no/Birkenes. Du kan også scanne QR-koden nedenfor.  
Det er fint om dere har med to faddere (utenom foreldre), men menigheten har frivillige som kan 
være faddere.  
Nødvendige papirer fylles ut i kirken, det blir en kort samtale med presten, og en egen, enkel og fin 
dåpsseremoni for hver enkelt.  
 
Menighetsrådet serverer kaker, brus og kaffe. 
Kirken døper både barn, unge, voksne og gamle som ikke er døpt før. Vi døper både barn som blir 
båret, og ungdommer og voksne som går på egne ben. Vi døper små og store mennesker i dåpskjoler, 
bunad, dress eller hettegenser. Dåp er å ta imot Guds kjærlighet. Det blir vi aldri for store til. 
Velkommen til dåp!  
 

Åpen dåpsdag i Birkenes kirke søndag 7. mai klokka 13-15 
Åpen dåpsdag i Vegusdal kyrkje søndag 29. mai klokka 12.30-13.30 
Åpen dåpsdag i Herefoss kirke søndag 29. mai klokka 17.30-18.30 
 
 

 
Her kan du se en liten film om dåp:  

  
ÅÅppeenn  ddååppssddaagg//DDrroopp--iinn--ddååpp::    
Helt enkelt, og like stort!  
 
 
 
Det er aldri for sent å bli døpt!  
Har det ikke blitt til at dere har fått døpt barna? Eller skulle du ønske å bli døpt selv?  
Kirken vil gjøre det enklere å bli døpt, enten man er ung eller gammel, barn eller voksen.  
 
Du trenger ikke melde deg på forhånd, men det er fint om du gjør det. Dåp meldes inn på 
https://minkirkeside.no/Birkenes. Du kan også scanne QR-koden nedenfor.  
Det er fint om dere har med to faddere (utenom foreldre), men menigheten har frivillige som kan 
være faddere.  
Nødvendige papirer fylles ut i kirken, det blir en kort samtale med presten, og en egen, enkel og fin 
dåpsseremoni for hver enkelt.  
 
Menighetsrådet serverer kaker, brus og kaffe. 
Kirken døper både barn, unge, voksne og gamle som ikke er døpt før. Vi døper både barn som blir 
båret, og ungdommer og voksne som går på egne ben. Vi døper små og store mennesker i dåpskjoler, 
bunad, dress eller hettegenser. Dåp er å ta imot Guds kjærlighet. Det blir vi aldri for store til. 
Velkommen til dåp!  
 

Åpen dåpsdag i Birkenes kirke søndag 7. mai klokka 13-15 
Åpen dåpsdag i Vegusdal kyrkje søndag 29. mai klokka 12.30-13.30 
Åpen dåpsdag i Herefoss kirke søndag 29. mai klokka 17.30-18.30 
 
 

 
Her kan du se en liten film om dåp:  

Birkenes kirke søndag 7. mai klokka 13.00–15.00
Vegusdal kyrkje mandag 29. mai (2. pinsedag) klokka 12.30–13.30
Herefoss kirke mandag 29. mai (2. pinsedag) klokka 17.30–18.30

Åpen dåpsdag:



4

Tekst: Sogneprest Torill Farstad Dahl 

#gladikirken                                   
Hvis du har vært i kirka en søndag har du sikkert sett en kø 
av konfirmanter med røde bøker i hendene som kommer 
bort til presten etter gudstjenesten. De kommer for å få 
signatur på at de har vært til stede. Under gudstjenesten 
har de notert ulike observasjoner i boka si: Hvilken salme 
likte du? Hva er dagens liturgiske farge? Hva handlet 
prekenen om? Hva tenker du etter dagens gudstjeneste? 

Noen konfirmanter skriver utførlig. Noen er mer kortfatta. 
Blant det viktigste jeg har lest, er dette: 

«Mye sang  gjør meg glad».
«Godt med kake». «Gratis kake og saft»
«Gøy å treffe venner». 
«Veldig fornøyd»

Disse enkle ordene minner meg om noe viktig: 
Vi er mange som opplever mye fint og flott i livet (og vondt 
og tøft og, men det er en annen historie). Den som er aktiv 
på sosiale medier, kan ikke unngå å legge til merke til fine 
bilder fra folks ferier, fjellturer, hager, hytteturer og sosiale 
sammenkomster. Også den som ikke bruker internett, 
kommer i prat med naboer, familie og venner – og ofte 
deler vi opplevelser og erfaringer av restaurantbesøk, 
kinoopplevelser, konserter, reiser osv. Vi snakker varmt og 
engasjert om det vi har opplevd, som har gjort oss glade, 
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oppløftet, gitt oss avkobling, hvile og adspredelser; steder 
og situasjoner der vi har kjent fellesskap og tilhørighet. 
Det er godt å dele minner, erfaringer og gode opplevelser!

I sine røde loggbøker må konfirmantene (av mild 
tvang) sette ord på minner, erfaringer og opplevelser fra 
gudstjenesten. Dette er ørsmå historier som aldri når 
fram til instagram eller Facebook, og sikkert ikke er tema 
i noe familieselskap. 

Jeg vil gi en utfordring til deg som er i kirka ofte eller 
bare av og til, – og særlig til deg som er glad i kirka og 
gudstjenesten: Del! Sett ord på det! Del dine erfaringer 
og opplevelser, på sosiale medier eller med mennesker du 
møter. Del små og store historier om det du har opplevd. 
Kanskje det var en ny salme du likte, eller en gammel? 
Kanskje fengende musikk, gode musikere, eller en setning 
fra prekenen?  Kanskje noen ord om hyggelig fellesskap og 
gode kaker? Sett ord på det, del det, snakk om det! 

Det kryptiske tegnet i overskriften kalles en HASHTAG, 
eller en emneknagg. Slike brukes i sosiale medier for å 
markere et emne og framheve et ord. La oss sette sånne 
synlige og usynlige overskrifter eller emneknagger på våre 
små og store fortellinger fra kirka! Her får du noen flere 
eksempler – helt gratis! 

#høretil  #gudsrike  #størstavalt  #plasstilalle  #nåde  #merhimmelpåjord  

Gikk du glipp av 
fasteaksjonen? Ikke fortvil. 
Aksjonen er ikke avsluttet, 
og du kan vipse din gave til 

2426
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Tekst og foto: RR

Språk-kafeen!

Leder for diakoniutvalget, Reidun Nesvik Birkeland, for-
teller at målsettingen for disse samlingene er at de flerkul-
turelle i bygda blir inkludert i det sosiale fellesskapet på 
Birkeland. Språkkafeen skal være et treffsted der flyknin-
ger og innvandrere kan treffe sambygdinger og få anled-
ning til å bruke norsk språk. Hun forteller også engasjert 
om symaskiner som er handlet inn, om kurs i maling, sy-
ing, svømming (!), matlaging, orienteringsgruppe og gå-
gruppe. Og så minner hun om at det er flott om bygdefolk 
kommer innom for en kopp kaffe og en god prat, – det 
gjør godt for alle!

Og vi drister oss inn, og med ett er vi i full prat med venn-
lige og blide mennesker som gjør seg overraskende godt 
forstått på norsk. Her kommer Haneen fra kjøkkenet 
med nydelige nybakte scones. Hun er fra Syria, er 25 år 
og ugift, sier hun med et smil. Rett overfor sitter Shishay 
fra Eritrea. Han er 33 år og for veteran å regne. Han kom 
til Norge i 2017 med kone og to barn. Nå er han lærling 
på sykehjemmet og vil snart være utdannet helsefagarbei-
der. Han kan betro oss at han og familien har det godt, 
men han har ikke sett sin mor og søsken siden 2013, og 
han lengter etter felleskap med dem. Også er det så mye 
med lukter, farger og stemning han savner. Men den stør-
ste ulikheten er at det nesten ikke er forskjell på mann og 
kvinne i Norge. Og Beyene, som også sitter ved bordet, 
nikker og er enig.

Det gule elementbygget ved Birkenes Sykehjem huser 
Birkenes Læringssenter, men en tirsdag i måneden også 
språk-kafe eller tirsdagstreff, som noen kaller det. Dette er 
et samarbeid mellom Birkenes menighets diakoniutvalg, 
Læringssenteret og Flyktningetjenesten. 

Barnekunstworkshop
Denne ettermiddagen er så å si alle rom på læringssente-
ret opptatt med ulike aktiviteter. På tre rom er det barne-
kunstprosjekt. Det sitter ivrige barn og maler, limer, klip-
per og skaper. May Olaug Horverak forteller at Birkenes 
speidergruppe sammen med Birkenes menighet og vok-
senopplæringen driver et barnekunstprosjekt med tema: 
«Vi tar vare på hverandre og vår verden». 

– Vi håper at vi gjennom prosjektet kan bidra positivt i 
bygda. Speideren drar i gang dette prosjektet i forbindelse 
med integreringsmidler som ble innvilget fra Agder Fyl-
keskommune. Det vil bli to åpne workshop i løpet av vå-
ren, tirsdag 7. mars og 9. mai, og disse vil finne sted på 
voksenopplæringen samtidig med tirsdagstreffet.  Alt er 
gratis, og barna kan lage kunst til en stor happening i 
Speiderhuset  2. september. Der blir det utstilling, fest og 
moro.

Reidun Nesvik Birkeland og Inger Fagerheim Tveide i 
menighetens diakoniutvalg sammen med flyktninge-
koordinator Maria Bjerke Dalene (som ikke er med på 
bildet), utgjør ledergruppa for språkkafeen. Her sitter 
de to førstnevnte sammen med Tetiana Dmytriieva fra 
Ukraina.

Shishay er snart utdannet helsefag-
arbeider.

Barnekunst-prosjektet er i full gang, og her skapes 
flotte ting.

Haneen baker scones.
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Amigos i farta!
Tekst og foto: Cecilie Jordal

Dette vårhalvåret blir det aktiviteter både ute og inne. Tur 
til Kolåsbu og Toplandsheia står på planen og Frode prest 
kommer på besøk og vil ha en sykkeldag og kanskje lære 
barna noen nye triks?  Vi skal også rydde søppel på bygda 
før 17. mai og delta på gudstjeneste. En god sommerav-
slutning ventes også for Amigosgjengen.

Ungene gleder seg stort til hver samling som har stor opp-
slutning her på Herefoss. Ravnåsen-jentene står virkelig 
på for Amigos. Vi gleder oss til vår/sommerhalvåret.

I høst var vi på Amigos med på MER festivalen på Birkeland. Det 
ble en utrolig vellykket kveld med konkurranser, musikk og masse 
moro. Litt sent ble det også, men pytt – hva gjør vel det når Amigos-
gjengen storkoser seg!

Amigos hadde også sin årlige Amigos basar der inntekten gikk til 
Stefanusalliansen. Kjempebra oppmøte i Torsbuhallen med folk 
fra hele bygda. Vi fikk inn hele 24 600,- og takker alle som kom og 
støttet.

Avslutningen før jul ble det arrangert julebord. Barna ankom i sin fi-
neste finstas og det ble servert skikkelig julemiddag der menyen besto 
av deilig ribbetallerken og is til dessert. Vi gikk også rundt juletreet 
og hadde konkurranse. En stor hit for ungene og ikke minst en utro-
lig flott innsats av Amigosjentene Elisabeth og Kristina Ravnåsen.

Shakers fritidsklubb 
får stadig flere ungdommer på besøk til sosi-
alt samvær, spill og ikke minst verdens deiligste 
milkshake! Oreoshake går unna og har blitt ung-
dommenes favoritt.

Spillet «Ryktet går» og voksenleder Cecilie har 
sannelig fått «rykte på seg» da hun stadig knekker 
sammen i latter – himla moro!

Men spillet gir også lærdom om hvordan vi kan 
feiltolke ting vi ser eller hører. Frode prest har til 
nå den morsomste tegning/ tolkning av det hem-
melige ordet «Dåp» (unnskyld Frode). Legg merke 
til denne stappingen oppi døpefonten, – er det rart 
vi har det gøy og ler?

Vi ønsker flere ungdommer velkommen fremover 
mot sommeren og vi vil vurdere å slippe til årskul-
let under.
Følg med på lokale sosiale medier for åpningstider 
og info!

Hilsen oss på Shakers
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Tekst: Karen-Ingrid Witter
Foto: KIW og Per Helge Aas

Vegusdal kyrkje 
har fått nytt orgel

Å få nytt orgel i en kirke er ikke hverdagskost og ofte en lang og utmattende 
prosess. Men nytt orgel i Vegusdal kyrkje kom på plass veldig fort.

Valget stod mellom å skrote det gamle orgelet eller foreta en kjempedyr 
ombygging. En komite bestående av Olav Ditlev Tveit, Olav Kristian Dov-
land, Frode Eikrem og undertegnede gikk inn for å få et digitalt orgel til 
Vegusdal kyrkje. Dette var det oppslutning om på årsmøtet. Og etter befaring til andre brukere av digitale orgler og 
innhenting av flere tilbud, endte vi opp med et orgel av Monarke-serien fra den nederlandske orgelfabrikken Johannus.

I motsetning til det pipeorgelet vi hadde, hvor lyden blir til ved hjelp 
av luft som blåses gjennom pipene som på en blokkfløyte  – så er det 
ingen piper på dette orgelet. Lyden hentes digitalt og hver tone i hver 
pipetype er et opptak av en ekte orgelpipe. Lyden blir da spredt rundt 
i kirkerommet via mange høyttalere. En stor fordel med Monarke-
orgelet er at det ikke tar opp så mye plass på galleriet, så det blir bedre 
plass til solister og sangere.

Finansieringen av det nye orgelet er et spleiselag mellom Vegusdal 
Menighet, Birkenes Kirkelige Fellesråd og en generøs gave fra Birke-
nes Sparebank. 

Det gamle orgelet ble solgt til et orgelfirma i Tyskland, og torsdag 
26. januar kom det fem arbeidere derfra som demonterte, pakket og 
fraktet bort de vel 700 pipene og orgelhuset. Deretter satte kirketje-
ner Per Helge Aas og pensjonerte kirketjener Olav Ditlev Tveit i gang 
med å sparkle og male galleriet for å få det fint før det nye orgelet 
skulle på plass. 

For en fantastisk opplevelse å spille på dette 
gode instrumentet! Det blir rett og slett en fryd 
å spille på gudstjenester og andre kirkelige 
handlinger i Vegusdal fremover.
Det beste blir dog at jeg kan spille uten at enkel-
te toner henger seg opp og ødelegger musikken. 

Dersom du gikk glipp av innvielsen og orgel-
kvelden så blir det nok litt ekstra musikk på på-
skedagsgudstjenesten kl. 11.

Innvielsen skjer i gudstjenesten søndag 26. mars. Onsdag 29. 
mars blir det en orgelkveld med mye orgelmusikk, allsang og 
presentasjon av det nye orgelet og hva som gjør det annerledes 
enn det vi hadde.
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Det har vært mange begravelser de siste månedene. Mange familier i Birkenes har møtt døden 
tett på i egen familie. Det er mye død på nyhetene også, mer enn vi klarer å fatte. Krigen 
i Ukraina har krevd mange liv, jordskjelvet i Tyrkia krevde tusenvis av liv på noen få 
minutter. Det er lett å miste motet, er verden blitt helt håpløs? 

Påsken gir oss håp i møte med døden: 

Palmesøndag rir Jesus inn i Jerusalem og forteller oss at han er en annerledes konge. 
En konge til evig tid, konge over døden. 

På skjærtorsdag starter Jesus nattverd og det forteller oss at måltids-felles-
skapet med Jesus tar aldri slutt. Det fortsetter også etter døden. 

På langfredag dør Jesus, han tar på seg all synd og skyld slik at veien til him-
melen ligger åpen som en mulighet for alle som vil. En tilværelse sammen med 
Gud bak døden.

1. Påskedag; Jesus står opp fra de døde og beviser at han er den han sa, at han er Guds sønn som er 
sterkere enn døden. Dødens makt er brutt på en grunnleggende måte.

Dette er vanskelig å ta inn. Det er store ord og store løfter. Gud vil at vi skal ha håp. Håp i møte med 
livet og døden. Både ved døpefonten og gravstedet avslutter presten med disse ordene:

«Lovet være Gud, vår Herre Jesu kristi Far, han som i sin rike miskunn har født oss på ny til et levende 
håp, ved Jesus Kristi oppstandelse fra de døde.»

God påske!
Hilsen sokneprest Frode Eikrem

PÅSKEANDAKTEN
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Det er så mye vi ikke får til…
Bjørnar Ytrehus
(51 gammel firebarnsfar med hund og pendlerjobb og litt for mange ting å styre med)

Birkenes sokn 
Offer: 123513
Bidrag (gave) til menigheten: 123514
Misjonsprosjektet gave: 123518
Bankkonto (givertjeneste/gaver) 2880 11 44499

Her er en oversikt over menighetenes Vipps–nummer og bankkontoer:
Herefoss sokn 
Offer: 123523
Gave til menigheten: 123533
Misjonsprosjekt: 505858
Bankkonto: 2880 50 22118

Vegusdal sokn 
Offer: 123530
Gave til menigheten: 123531
Bankkonto: 2880 11 06538
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På giversida

2022: 28970 29220 29170 31120 26970 31520 27920 32995 56942
2023: 28770 32270

År Jan Feb Mar Apr Mai Jun Jul Aug Sep
2022 28 970            58 190            87 360            118 480         145 450         176 970         204 890         237 885         294 827         
2023 28 770            61 040            
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gi litegrann penger til barne- og ungdomsarbeidet vårt er altså en 
kjempeviktig måte å gjøre en innsats på.

Og – det gjør en forskjell. Tenk på det neste gang du hører Bir-
keland Soul Kids, Soul Children eller Soul Teens, når du får høre 
om småbarnsforeldre som har gode møter med babysang på be-
dehuset, seksåringer som har vært på klubb, konfirmanter som 
får møte kirke og tro på en god måte: Dette er arbeid som drives 
godt, som gir gode møter og betyr noe. Tenk på at dette betyr 
noe, at dette er det viktig å ha i gang. 

Barne- og ungdomsarbeidet gir liv og 
mening til menigheten vår. Og vi kan 
alle gjøre en viktig jobb, også vi som 
føler at det er så mye vi ikke får til. 

Bli med! Meld deg som giver og bidra 
til et godt og meningsfullt barne- og 
ungdomsarbeid i Birkenes!   

Kjære venn, det er så mye vi ikke får til. Det er så mye jeg trodde 
jeg skulle være, som jeg ikke er. Jeg trodde jeg skulle være en som 
var til stede, en som hjalp til, en som var en støtte i barne- og 
ungdomsarbeidet i Birkenes. 

Men hverdagen tar en, og så makter en det ikke. Dagene blir for 
korte og få, kreftene strekker ikke til. Eller så føler en at en ikke 
får det til; at det blir kleint, dumt og dårlig om en skulle engasjere 
seg. En tenker at en ikke er god nok, flink nok eller kul nok til å 
gjøre en forskjell. 

Og så blir en litt oppgitt og motløs. Det er så mye vi ikke får til. 

Men det er altså en måte vi alle kan hjelpe til på, selv om vi ikke 
får til å møte forberedt og opplagt til aktivitet på faste ukedager. 
Selv om vi føler vi ikke kan synge, danse, dramatisere og finne på 
ting som er nye og spennende nok for barn og unge. 

Alt det arbeidet som gjøres i menigheten vår trenger økonomi for 
å gå rundt. Det er klart vi trenger flinke folk, og de vi har setter 
vi høyt, men de flinke folkene må også ha litt penger til å få gjort 
ting. Derfor er dette mitt spørsmål til deg: Kan du tenke deg å 
være med å drive barne- og ungdomsarbeid i Birkenes menighet 
gjennom å være en fast giver?

Du trenger ikke gi mye. Men det betyr mye for de som gjør en 
praktisk jobb, at de har denne ryggdekningen, denne omtanken 
og omsorgen bak seg, og at de har midler til å få gjort noe. Det å 

OBS!
Følgende stod bl.a.  å lese i et informasjonsskriv til alle 
faste givere i Birkenes menighet, og det er leder i giver-
tjenestekomiteen, Audvei F. Håbesland, som skriver:

Vi er i den situasjonen at inntektene gjennom givertje-
nesten og de offentlige midlene vi får til trosopplærin-
gen, er langt mindre enn det som trengs for å opprett-
holde 1,5 stilling. Vi har en stund måttet ta penger fra 
fond for å finansiere stillingene. Fondet er nå på et nivå 
som menighetsrådet har vedtatt er minimumsnivå før 
tiltak må iverksettes. Menighetsrådet og giverkomite-
en leter etter løsninger, men slik det ser ut nå, må vi gå 
til oppsigelse av ungdomsleder i 50% stilling til høsten. 
Dette vil bety en stor og merkbar reduksjon i tilbudet 
til barn og unge, og flere trosopplæringstiltak vil ikke 
lenger kunne opprettholdes.
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HVA SKJER
I TROSOPPLÆRINGEN FØR SOMMEREN?

Kirkesafari for alle som fyller
3 år i år! Samling i kirka
lørdag 6.mai kl. 11-13, og
gudstjeneste m/utdeling av
bok søndag 7.mai kl. 11.00.

Tårnagenthelg for 3.klasse!
Samling lørdag 10.juni fra kl.
15.00, og gudstjeneste
m/utdeling av bok søndag
11.juni kl. 11.00. 

P Å M E L D I N G
til alle
arrangementer:
SMS til 93896710.

M A I

J U N I

I K K E  M E D L E M ,  M E N  V I L  D E L T A ?
Barn som ikke er medlem av Den norske kirke, kan også få
invitasjoner til trosopplæringstiltak. Logg inn på
"kirken.no/minside" og meld dem opp som trosopplærings-
abonnenter, så får de også invitasjon i posten når det
arrangeres noe for den aktuelle aldersgruppen.

I anledning at koret har vært med i Soul Children-bevegelsen i 5 år, har vi over en lengre periode 
jobbet med to jubileumslåter. Like over nyttår var vi i studio på Ansgar og spilte inn låtene. Den 
første kom ut 1. mars, og er skrevet av den tidligere menighetsmusikeren vår, Sondre Storstadmo. 
Låta heter «24/7 (tjuefiresju)», og ble i løpet av de første dagene delt på sosiale medier både av 
Soul Children sentralt og Acta. Den andre låta heter «Stol på Jesus», og er skrevet av vår kjære 
Lydia Sæth, som er 8.klassing og som går i koret. Vi er veldig stolte av låtene våre, og håper mange 
vil lytte til dem! 

Birkeland Soul Children gir ut musikkBirkeland Soul Children gir ut musikk
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Søndag 23.april kl. 17.00 
inviteres alle generasjoner 

til Soul Church i Birke-
nes kirke. Dette er Soul 
Children-bevegelsens 
egen familiegudstje-
neste, og har en litt 

annen form enn andre 
gudstjenester. Vi bruker 

andre sanger til liturgien, 
men håper likevel mange lar seg friste til å komme og 
være med. Birkeland Soul Children og Teens er med 
som forsangerkor, men dette er ikke en konsert, men 
fullt og helt en gudstjeneste der alle er med og deltar. 
Vel møtt til en annerledes gudstjeneste, men som 
alltid med Jesus i sentrum.
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Konfirmasjon i Birkenes 
Lørdag 20.mai kl. 11.00
Elias Aanesland Strømme
Frida Heia-Granum
Gabriel Andreas Einarsen Helle
Ida Emilie Alvseike
Ingrid Mollestad Hoddevik
Joakim Igland
Kasper  Storeide
Kine  Botn Stoveland
Lukas Alexander Reinertsen Heia
Markus Roland Skåre
Olav Hellerslien
Olav Røstad Matre 

Konfirmasjon i Birkenes
Lørdag 20.mai kl. 13.00
Amalie Bjerke Dalene
Andrea Lien Vennesland
Elida Sundtjønn
Hayley Andora Tellefsen
Kasper Aamlid Bjelland
Lania Borgen
Marius Tveite Andreassen
Mia Helleland
Osvald Murberg  Hurlen
Sandra Sandsnes-Andresen
Sara Oline Gausdal Eikenes
Torstein Flaa
Tuva Linnea Hurlen Engstrand

Konfirmasjon i Herefoss 
Lørdag 13. mai kl. 11:00 
Bernhard Luyt
Torbjørn Moseidjord
Steffen Ravnåsen-Solvang
Johannes Topland

Konfirmasjon i Birkenes
Lørdag 27.mai kl. 11.00
Adrian Wisløff-Ohrvik
Amanda Synnøve Pedersen
Brynjar Birknes
Daniel Edvin Skarsvåg
Julian Johnsen Aas
Kristine  Solås Moldal
Mathilde Imenes Nyløkken
Othelie Håbesland  Holm
Ronja Jansen
Solvår Marie Brändström
Theodor Olai Jørgensen
Åsmund Stavelin

Konfirmasjon i Vegusdal 
Lørdag 3. juni kl. 11:00 
Mai-Linn Frestad Fjellestad
Alfred Gordon Jensen
Lukas Larsen Saltvig
Ida Tveit
Andrea Lindland Vallesverd

Konfirmasjon i Birkenes
Lørdag 27.mai kl. 13.00
Adelia Retterholt
Bjørn  Lima Flakk
Daniel Borgersen Lindtveit
Edvin Ravnevand
Eirik Sandkleiv Heia
Emil Uldal Vikestad
Matilde Raen
Max  Bødker Østensen
Noah Kristoffer Raen
Sondre Rugsland
Thea  Isabel Flaten Ellingsen

Peter er gjennomgangsfigur i gudstjenesten. 
Her blir han (alias Elias Aanesland Strømme) 
intervjuet av en jouralist (alias Olav Røstad 
Matre) om hvordan påskedramaet opplevdes 
fra innsiden.

Bønn og lystenning for en blødende verden. 
Dagens offer gikk til Redd Barnas arbeid 
blant de jordskjelvrammede i Tyrkia og 
Syria. I tillegg bidro konfirmantene med 
opplesing, musikk og kaker til kirkekaffen.

Klar til temagudstjeneste. Sandra Sandsnes-
Andreassen, Sara Oline Gausdal Eikenes, 
Torill prest og Amalie Bjerke Dalene ser ut 
til å ha kontroll. Temaet er «Påske» og kon-
firmantene har illustrert påskevandring med 
fotefar på veggen.

Temagudstjeneste 
med konfirmantene i Birkenes kirke
Foto: RR          
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Her kommer Torunn Fåland 
sin kakeoppskrift:

Reiduns sjokoladekake

Kakebunnen:
2dl sukker 
2 egg
75g smør 
1dl fløte/melk 
3dl hvetemel 
1ts bakepulver 
2ts vaniljesukker 

Denne kaken har jeg vokst opp med og liker veldig godt. Det er en gammel oppskrift etter min 
tante Reidun. Det var glede i huset hver gang min mor bakte den. Så nå er det jeg som baker den 
til glede for mine i huset.  

Fasit:
1. Jesu død og oppstandelse.   2. Palmesøndag.   3. Langfredag.   4. Bjørk.   5. Håkedal.   
6. Svalandsruta.   7. Getsemane, Gabbata, Golgata og graven.   8. Nattverden.   
9. Pontius Pilatus.   10. Torvballer.   11. Blåsenberg.   12. Carpenter.   13. Noen romerske soldater.   
14. Jesus fra Nasaret, jødenes konge.   15. Good Friday.   16. Boktrykkerkunsten.   
17. Tusenårsreisen.   18. Ånesland.   19. Due.   20. Abbed og Abbedisse.

1. Hva er den kristne påsken til minne om?
2. Hvilken høytidsdag innleder påsken? 
3. Hva kalles fredagen i påskeuken?
4. Hva slags tre finnes i Birkenes kommunevåpen?
5. Hva var etternavnet til birkenesforkynneren som ble kalt «Hjuringen»?
6. Hva kalles den gamle bussen på Birkenes bygdemuseum?
7. Hvilke 4 steder som begynner på G, spilte en viktig rolle i Jesu påskedrama? 
8. Hva kalles det siste måltidet som Jesus feiret med sine tolv disipler?
9. Hva het mannen som dømte Jesus til døden?
10. Hva slags baller ble produsert på Myhre Torvstrøfabrikk i Birkenes?
11. Hva er kallenavnet til Birkelands gamle barneskole? 
12. Hva er etternavnet til kunstneren som har laget «jernlegen» på Tobias 

Jorde?
13. Hvem flettet en krone av torner og satte den på Jesu hode?
14. Hvordan lød innskriften over Jesu kors?
15. Hva heter langfredag på engelsk?
16. Hva kalles oppfinnelsen som gjorde at bøker ble mer utbredt på 

1400-tallet?
17. Hva het musikalen som ble produsert i år 2000 på Birkeland?
18. Hva heter menighetspedagogen i Birkenes til etternavn?
19. Hvilken fugl symboliserer fred?
20. Hva kalles lederen for et kloster?

Det lune hjørnet ee

Egg og sukker røres hvit. Ha i smeltet 
smør og fløte/melk, deretter hvetemel, 
bakepulver og vaniljesukker. Ha i en 
rund kakeform 24cm. Stekes i 30 min ca, 
på 180 grader.

Fyll:
75g kokesjokolade 
75g smør 
1 egg 
150g melis 

Smelt sjokolade og smør i en gryte, 
pisk egg og melis. Ha i sjokoladen og 
smøret, før du har på fyllet deler du 
kaken i to, dynker hver del god med 
saften fra en appelsin. 

Min stafettpinne går til en mann som er god på å lage kaker. Så 
lykke til TOR TVEIDE med din kakeoppskrift.

Det foregår mye spennende i Birkenes kirke. Men av og til kan man begynne å lure. Her er fire alternativer i forhold til vedlagte foto:
1. Kommunalt ansatt er i ferd med å skifte lyspærer under taket i kirka.
2. «Fant deg!» under gjemsels lek i kirka.
3. Utprøving av alternativ prekestol i kirka.
4. Jesus forsøker å få kontakt med Sakkeus. Han vil gjerne følge tolleren hjem. 
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Tro 
i tårnet
Tårnrommet i Birkenes kirke 
innbyr til aktivitet, og søndag 
30. april er det gudstjeneste i 
kirka. Da blir tårnrommet tatt 
i bruk under prekenen. Tanken 
er at Tore Thomassen invite-
rer små (og store) som syns at 
lange taler er utfordrende, opp 
i tårnet. Hva som skal foregå 
der, er det vel ingen som vet 
i skrivende stund, men dette 
skulle i alle fall motivere til at 
store og små finner veien til 
kirka 30. april.

Søndag 5.mars var det karneval i Birkenes 
kirke. I forkant hadde sokneprest Torill 
skrevet i lokalavisa at karneval i kirka ikke 
er tull, men gull. Og gull ble det, det glitret 
i kreative kreasjoner, i glade barneøyne, i 
instrumenter som kompet sangen, i skin-
nende girlander som alle måtte passere ved 
inngangen. Og så ble det så lett å være glad, 
ja, Torills ord om at det er en velsignelse å 
ta leken med inn i kirka, stemte. Sakkeus og 
Jesus dukket opp, og de ble etter hvert svært 
så gode venner. Og som ikke det var nok, 
så avsluttet prest Torill gudstjenesten med 
å kneppe opp prestekjolen og avsløre en or-
dentlig Supermann på innsida.

Karneval er gull
Tekst og Foto: RR          

6-åringene fikk gaver i påvente av 6-årsboka som var forsinket fra trykkeriet. Og stolte for-
eldre samlet seg i midtgangen for å skape nærhet og trygghet. For noen år side satt det bare 
mødre på den plassen, men nå kan vi observere at fedrene er på full fart inn i manesjen.

Birkeland Soul Kids sang og danset og hyllet Jesus som var 
på vandring til Jeriko. Og dirigent Janna måtte strekke seg i 
full lengde for å henge med i den glade sangen.

Etterpå var det kirkekaffe ved 
gapahuken. Supermann (alias Torill 
prest) var voldsomt til stede og ledet 
an i pinjata-lek og sang. Sola skinte, 
kakene smakte og praten gikk.

Den sure nordlige brisen 
utenfor kirka forhindret ikke 
enkelte i å trosse elementene 
og iføre seg drømmeantrekket.

13
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Tanker i tiden
Påske og krim

Mange tror at å lese kriminallitteratur i påsken er et in-
ternasjonalt fenomen, men det er det ikke. Det er først og 
fremst en norsk tradisjon. Hvorfor er det slik? Det finnes 
nok flere forklaringer på det. Dagen før palmesøndag i 1923 
kjøpte Gyldendal forlag en annonse på forsiden av Aften-
posten. Det var for den nye kriminalromanen «Bergensto-
get plyndret i natt» av Jonathan Jerv (pseudonym for forfat-
terne Nordahl Grieg og Nils Lie). Annonsen var utformet 
som en nyhet, og avisleserne trodde naturlig nok at et tog-
ran hadde funnet sted. Reklame-stuntet ga stor oppmerk-
somhet. Folk gikk mann av huse for å kjøpe boken.  

I Norge har vi også lang påskeferie. Lengre enn i de fleste 
andre land. Vi har med andre ord god tid til å lese. I tillegg 
er jo Norge et godt og trygt land å bo i. Kanskje trenger vi 
utløp for våre morbide følelser og fantasier der vi sitter og 
koser oss på en avsidesliggende hytte i fjellheimen. Påske-
krim er nok først og fremst et markedsføringsfenomen. For-
lagene ser seg tjent med å selge bøker utenom bokhøsten.   

Før Gyldendals reklamekampanje i 1923 fantes det ansat-
ser til å koble påske og triviallitteratur. Aschehoug forlag 
hadde i 1912 brukt begrepet «Glimrende paaskelæsning» i 
en reklamekampanje for bl.a. bøker av den britiske forfat-
teren Arthur Conan Doyle, som skrev om mesterdetektiven 
Sherlock Holmes. Men først mot slutten av 1930-tallet ble 
påskekrim en fast tradisjon.          

Det startet med krim i bokform. Senere har radio- og TV-
kanaler kommet til. Radioteatret begynte på 1950-tallet 
med kriminalhørespill. I 1977 laserte NRK en «påskekrim» 
i fjernsynet med Lord Peter Wimsey, amatørdetektiven til 
forfatteren Dorothy L. Sayers. Senere har det blitt flere på-
skekrim-serier så som Arsen Lupin, Dalgliesh, Kriminalsjef 
Foyle, Whitechapel og Hinterland med flere. Nå har vi også 
fått kriminalmysterier både i tegneserier og på melkekar-
tonger.  

Er det noen forbindelse mellom den kristne påsken og 
påskekrim? Ja, det må vi kunne si. I den kristne påsken 

har vi arrestasjonen av Jesus og mordet på ham. Historiens 
mest omtalte mord skjedde på langfredag. Døden på korset 
er en dramatisk og bloddryppende hendelse. Forfølgelser, 
lemlestelser, avrettinger og lignende hendelser finnes det 
mange av i krimlitteraturen. 

Kriminallitteraturen spør også etter hva som er sannhet. 
Det gjorde også Pontius Pilatus i prosessen mot Jesus. En 
god kriminalforfatter må kunne avdekke sannheten; hva 
som har skjedd, hvem som har gjort det og hvorfor det ble 
gjort. I vår tid har sannheten blitt relativ; en privatsak som 
den enkelte selv bestemmer. Hver mann sin sannhet, kan 
en nesten si, jf. konspirasjonsteorier og falske nyheter. Både 
kriminallitteraturen og kristendommen står for noe som 
ikke er relativt, noe fast som det kan settes to streker under 
– med andre ord et univers som henger sammen.   

Kristendom og kriminallitteratur tangerer også hverandre 
i spørsmålet om skyld, straff, forsoning og tilgivelse. Siden 
ingen kan gjøre det gjorte ugjort, vil spørsmålet om livet 
etter forbrytelsen eller udåden, melde seg og kreve svar. Når 
bevisene er gode nok og en konfronteres med sannheten, da 
er tiden inne for å overgi seg, enten til lovens lange arm eller 
til den gudommelige nåde, evt. til begge deler.

Sven Erik Forfang
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melodien er svært vakker, og den understrekar teksten 
utruleg godt: Ned når det er mørkt, opp når det er lyst.

Salmen er nr.199 i salmeboka.

Eg utfordrar Olaug Græsli Sløgedal.

Min salme
I min oppvekst var dei aller fleste son-
gar og salmar, i kyrkja, på bedehuset 
og på skulen, på nynorsk. Til påske 
song me «Jesus lever gravi brast» og 
«Krist stod opp av daude».

Likevel fanst det unn-
tak. Og påskesalmen 
som er min favoritt 

er altså på bokmål: «Å salige stund uten 
like».
Salmen er skriven av Johan Halmrast i 
1890. Salmen er eit gledesutbrot, og sal-
men heitte opphaveleg «Maria Magdale-
nas jubel» fordi teksten handlar om Maria 
Magdalena sitt møte med den oppstadne 
Kristus.
Halmrast var journalist, forfattar og sal-
mediktar, og han var svært produktiv. Li-
kevel er det nok berre denne salmen som 
blir hugsa.
Melodien vart komponert av Kristian 
Wendelborg same året (1890). Eg synest 

Tanker i tiden

Å salige stund uten like, han lever, han lever ennu! 
Han vandrer i seierens rike, min sjel, hvorfor sørger da du?
 Han er ikke lenger i graven hvor bleknet i døden han lå. 
Jeg levende så ham i haven, og aldri så skjønn jeg ham så!

 Han lever! Og jeg skal få bringe hans venner det salige ord. 
Tenk jeg, som er ringest blant ringe, den minste han kjenner på jord! 
Tenk, jeg skal hans hilsen frembære! Å, kunne jeg synge det ut! 
Mer kunne ei engler begjære, enn gå med så salig et bud! 

Å salige stund uten like! Han lever, han lever ennu! 
Han vandrer i seierens rike, min sjel, hvorfor sørger da du? 
Du søkte din trøst i den døde, og dvelte ved gravnatten kun. 
Så fikk du den levende møte, å salige, salige stund! 

Birkenes Bygdekor 
synger Daniel Buli 
i Birkenes kirke

Nytt album 
fra Tore 
ThomassenBirkenes Bygdekor kommer på 

gudstjenesten i Birkenes kirke 
søndag 30. april. Der synger ko-
ret noen sanger som var planlagt 
for 3 år siden, men som ikke ble 
fullført  da hele landet gikk i full 
pandemi-stopp.

 Den 30. april vil koret synge 2 salmer av Daniel Buli 
fra Birkenes, en ganske ukjent mann som skrev over 
470 salmer. Det er salmene «Himmelske Balsam og 
Sødeste Drue», og «O Deilig Vaar med Blomsterkro-
ne», med melodi og arrangement av Reidar Sløgedal.  
Andre sanger vil også framføres, bl.a. sangen «Lean 
on Me» som står i salmeboka som nr.646, og en sang 
av Sigvart Dagsland.

I 2020 var det 200 år siden Daniel Bulis fødsel, og der-
for blir dette en litt forsinket  200-års markering av 
denne lite kjente mannen fra Buli ved Oggevatn.

Rune Risdal

Vi anbefaler frimodig, Tore er vår egen og vi vet hva 
han står for. Dette sier han selv om produktet:

– dette er en plate om å ikke gi opp, om å stå i det, holde ut, 
ikke la seg overvinne av hektiske hverdager, sosiale mediers 
tilfeldige impulser, og et urolig nyhetsbilde.
– noen av disse sangene hviler jeg i, bare puster og ser meg 
rundt i forundring over hvordan livet henger sammen.
– noen av disse sangene sparker litt, det er nødvendig, vi må 
peile retning og stille krav, til oss selv og sammenhengene vi 
lever i.
– og så er det gleden, som plutselig løper gjennom kroppen i 
et ufattelig øyeblikk av nåde, hvor jeg kan ta imot meg selv.
– jo, livet er sannelig en lang setning, mye skal på plass og 
noe finner aldri plassen sin, det går i rykk og napp, men bok-
stavenes rekkefølge er ikke likegyldig.
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Liv Ytrehus.
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DAGLIG LEDER 
FOR MENIGHETENE
Janne Dreessen Heia
Mobil: 480 91 771
jahe@birkenes.kommune.no 

ORGANIST, 
HEREFOSS og VEGUSDAL
Karen-Ingrid Witter
Mobil: 954 48 401 
kawi@birkenes.kommune.no 

Åpningstid på kirkekontoret
Mandag, tirsdag, torsdag og fredag 10–15. 
Onsdag stengt. 

Er kontordøra ulåst utenom de offisielle
 åpningstidene, er det bare å komme innom!

Tlf. kirkekontoret: 37 28 15 50
www.birkenes.kirken.no

KIRKEVERGE
Helene Horverak
Mobil: 905 96 509 
heho@birkenes.kommune.no

MENIGHETSMUSIKER
BIRKENES
Simon Teistedal Waag
Mobil: 951 47 664
simw@birkenes.kommune.no

SOKNEPREST
BIRKENES
Torill Farstad Dahl
Mobil: 41452845
tord@birkenes.kommune.no 

SOKNEPREST
HEREFOSS og VEGUSDAL
Frode Eikrem
Mobil: 936 76 239 
frei@birkenes.kommune.no 

Birkenes Herefoss Vegusdal

02.04.2023
Palmesøndag
Joh 12,12-24

11.00 Familiegudstjeneste
Offer: Menighetsarbeidet

17.00 Familiegudstjeneste
Offer: Misjonsprosjektet

06.04.2023
Skjærtorsdag
Matt 26,17-30

19.00 Kveldsmesse. Nattverd 11.00 Gudstjeneste. Nattverd

07.04.2023
Langfredag
Matt 26,30-27,50

11.00 Langfredagsgudstjeneste 17.00 Kapellet
Langfredagsgudsteneste

09.04.2023
Påskedag
Luk 24,1-9       

11.00 Høytidsgudstjeneste. Nattverd
Offer: Søndagsskolen Norge

11.00 Høgtidsgudsteneste. Nattverd 
Offer: NMS

10.04.2023
2. påskedag 

11.00 Høytidsgudstjeneste
Konfirmantenes temagudstjeneste 
Nattverd 
Offer: Konfirmantene bestemmer

23.04.2023
3. søndag i påsketiden                
Joh 10,11-18

17.00 Soul Church gudstjeneste 
Nattverd
Birkeland Soul Children og Birkeland 
Soul Teens
Offer: Menighetsarbeidet 

11.00 Konfirmantenes 
temagudstjeneste 
Offer: Konfirmantene bestemmer

30.04.2023
4. søndag i påsketiden               
Joh 16,16-22

11.00 Gudstjeneste
Birkenes Bygdekor deltar
Offer: KIA

01.05.2023
Mandag 1. mai
Luk 6,31-36     

11.00 Gudstjeneste i kantina 
på kommunehuset. Offer.

07.05.2023
5. søndag i påsketiden 
Joh 15,1-8

11.00 Familiegudstjeneste. Utdeling 
av 3-års-bok. Birkeland Soul Kids 
Offer: Menighetens givertjeneste          
13 –15 Åpen dåpsdag.

14.00 Bryggegudstjeneste
Offer: Søndagsskolen Agder

11.00 Gudsteneste 
Lund kirkekor deltar. Nattverd
Offer: Kirkens SOS

10.05.2023
Onsdag

19.00 Gudstjeneste Folkehøgskolen 
Sørlandet. Nattverd

13.05.2023
Lørdag

11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer: Menighetsarbeidet

17.05.2023
Onsdag 
Luk 1,50-53

11.00  Frikirken. Festgudstjeneste i 
samarbeid med frikirken. 
Offer: Strømmestiftelsen

10.45 Festgudstjeneste
Offer: Kirkens Nødhjelp

12.30 Festgudstjeneste 
Offer: Redd Barna

18.05.2023
Kristi himmelfartsdag 
Mark 16,19-20 

Friluftsgudstjeneste i samarbeid med 
Historielaget
Se annonse i Birkenesavisa

20.05.2023
Lørdag

11.00 og 13.00 
Konfirmasjons-gudstjeneste
Offer: Menighetsarbeidet

27.05.2023
Pinseaften

11.00 og 13.00 Konfirmasjons-
gudstjeneste 
Offer: Menighetsarbeidet

Endringer kan forekomme. 
Følg med i ukentlig annonsering

GUDSTJENESTEPLAN
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KLOKKER
HEREFOSS
Gunn Kristine  
Moldal Rødli
Mobil: 481 86 932

UNGDOMSLEDER
Liv Torunn Kildefelt
Mobil: 924 60 299
liki@birkenes.kommune.no 

KIRKETJENER
VEGUSDAL
Per Helge Aas
Mobil: 916 31 166

KIRKETJENER
HEREFOSS
Oddvin Uldal
Mobil: 46665411

MENIGHETSPEDAGOG
BIRKENES
Janna Risdal Ånesland
Mobil: 938 96 710 
jaan@birkenes.kommune.no 

KIRKETJENER
BIRKENES
Harald Mo Birkenes
Mobil: 481 58 950

Birkenes Herefoss Vegusdal

28.05.2023
Pinsedag
 Joh 20,19-23

11.00 Høytidsgudstjeneste. Nattverd 
Offer: Vennskapsmenigheten 
i Baldone

29.05.2023
2.pinsedag
Joh 16,5-11

16.00 Høytidsgudstjeneste.  Natt-
verd. Offer: Menighetsarbeidet
17.30  – 18.30 Åpen dåpsdag.

11.00 Høgtidsgudsteneste. 
Tro og Lys deltar
Offer: Misjonsprosjektet
12.30  – 13.30 Åpen dåpsdag.

03.06.2023
Lørdag

11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste
Offer: Menighetsarbeidet

04.06.2023
Treenighetssøndag 
Matt 28,18-20 

11.00 Bedehuset. Gudstjeneste
Offer: Menighetsarbeidet

11.06.2023
2. søndag i treenighetstiden
Matt 3,11-12     

11.00 Familiegudstjeneste.
Sommersøndag. Tårnagenter
Menighetens kor
Offer: Misjonsprosjektet

18.06.2023
3. søndag i treenighetstiden
Luk 14,15-24

11.00 Friluftsgudstjeneste. Sommer-
søndag. Offer:Menighetsarbeidet

25.06.2023
4. søndag i treenighetstiden
Mark 10,17-27

11.00 Gudstjeneste. Nattverd
Offer: Birkenes Sanitetsforening

19.00 Gudstjeneste. Nattverd
Offer: Stiftelsen Skjærgårds

GUDSTJENESTEPLAN

Småbarnstreffet i forbindelse med Tirsdagsmiddag 
på Birkeland bedehus er blitt populært
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Skaperverkets evangelium
Livstro i poesi og bilder

De keltiske kristne i Irland, Skottland, England og Wales 
elsket alt Gud hadde skapt.  De hadde en sterk poetisk og 
kunstnerisk kultur med usedvanlig vakre håndskrifter, 
ornamentikk og utsmykninger av Bibelen.  I tillegg til de 
fire evangeliers åpenbaring av Guds frelse og nærvær, kal-
te de skaperverket for det femte evangelium.  Deres hen-
givenhet til den treenige Gud, som de opplever i naturen, 
vekker gjenklang hos oss nordmenn. Gjennom dem har 
vi f.eks. salmen «Deg å få skode» og velsignelsen «Må din 
veg komme deg i møte».

Kjærligheten til alt levende og hvilen i Kristi frelse er 
fokus når fugleelskeren Håkon Borgenvik viser sin bil-
deserie, og poeten Torbjørn Kloster formidler egne dikt.  
Gjennom nettverket Anamcara er de med i den keltisk-in-

Mannsmøtet 
har blitt en tradisjon på Birkeland. I regi av NMS arrangerer disse tre karene 
kvelder der bare mannfolk kommer sammen. Interessante temaer, rungende 
mannssang, høylytt prat (på linje med kvinneforeningene) og servering ( som 
komiteen påstår er selvlaget) gjør kveldene til gode møteplasser. På bildet ser 
vi fra venstre Lars Saaghus, Steinar Aas og Oddvar Glidje.  Menighetsbladet 
ønsker lykke til med fortsettelsen. 

Keltisk kristenliv har vært inspirasjon for nordmenn i over tusen år.  I dag fin-
nes et keltisk-inspirert felleskristent nettverk, ANAMCARA, som betyr medvan-
drer. Dette har medlemmer over hele Sør-Norge.  Torsdag 30. mars kommer 
to av disse, prest Håkon Borgenvik og gartner Torbjørn Kloster, til Birkeland 
Frikirke.  På det åpne kveldsmøtet formidler de temaet «Skaperverkets evan-
gelium» med bilder, kåseri og poesi.  Birkeland Normisjonsforening er vertskap 
for kvelden.

spirerte bevegelsen Aidan-and-Hilda, som har sitt senter 
på den hellige øya Lindisfarne på østkysten av England.

I året 401 kidnappet barbarer fra Irland mange unge menn 
på vestkysten av Britannia.  Den kristne Patricius var en 
av disse ungguttene, som ble tvunget til et hardt gjeterliv i 
Irland.  Mange år senere ble han kelternes store apostel og 
misjonær og er kjent i dag som helgenen Patrick.  Kelterne 
ble et gjennomkristnet folk, og fra kelternes klostre røvet 
vikingene slaver til Norge.  Slik kom kristen tro gjennom 
slaver til landet vårt lenge før Olav den Hellige.

Med disse perspektiv ønsker vi velkommen!

Birkeland Normisjon
v/Solfrid Elgvin Lied

Kunstlotteri 
Birkenes menighet vil denne våren og sommeren 
gjennomføre et kunstlotteri til inntekt for barne- og 
ungdomsarbeidet i menigheten. Lokale kunstnere 
har produsert, og du kan virkelig gjøre et «scoop» 
samtidig som du støtter en god sak.

Tekst og Foto: RR          
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TOTALLEVERANDØR AV TRYKK, STORFORMAT, 
GRAFISK DESIGN OG MONTERING.

 

Innehaver: Arnold og Øystein Bjørklund

SPESIALFIRMA - GRAVMONUMENTERSPESIALFIRMA - GRAVMONUMENTER
Moy, 4870 Fevik. Tel: 37 04 72 31, Mobil: 97 53 47 05, 
90088859, Fax: 37 04 71 48, E-post: info@fevikstein.com

Tlf: 915 52 003

Tore Konnestad
Begravelsesbyrå AS

HELE SØRLANDET

Åpent 
07:00–23:00
Lørdag: 
08:00–23:00

BIRKELAND

Alltid her for deg – Tlf. 38 17 74 50

Takk til våre annonsører!

Telefon 37 27 67 40

Åpningstider:
Mandag – lørdag
07.00 – 23.00

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 63 70
Mobiltlf. 945 83 644

Tollenesveien 15, 4760 Birkeland
Mobiltlf. 917 29 288

4760 Birkeland, Mobiltlf. 908 76 427

HEREFOSS BRUK AS
BIL- & MEK. VERKSTED
4766 HEREFOSS

Tlf. 37 28 03 00 – Telefax 37 28 03 01
 E-post: post@birkenes-sparebank.no, www.birkenes-sparebank.no

Tlf. 37 27 88 22 – Mobil 901 21 422
 Åpent: 09-17, lør 9-15

MIN BANK – et naturlig valg

nett-
bank

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 61 08
Mobiltlf. 957 33 955

Birkenes
Regnskapskontor AS

Tlf. 37 28 00 50
Autorisert regnskapsførerselskap

Storemyrsletta 1, 4790 Lillesand

Telefon 37 28 10 00
www.fossbad.no

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 65 00

Maskinentreprenør

Steffen Fidjeland AS
Birkeland - 957 26 311

Strøget – Birkeland
Telefon: 372 76 018 Tveideveien 402 – Birkeland

Telefon: 97 07 66 02

Knut Sigve Suggelia
BYGGTEKNIKK – ANLEGGSTEKNIKK

Telefon: 99 51 03 22

Birkeland 
Design



RETURADRESSE: Nordåsveien 2, 4760 Birkeland

Riktig god påske!

APRIL
Tirsdag 11. kl. 11.00 Kirketorget
Torsdag 13. kl. 19.30 Møte DNI
Søndag  16. kl. 11.00  Fokus
Tirsdag 18. kl. 11.00 Kirketorget
  kl. 16.00 Tirsdagsmiddag
Torsdag 20.  kl. 11.00  Møte Samemisjonen 
Tirsdag 25. kl. 11.00 Kirketorget
Torsdag  27.  kl. 19.30  Møte NLM
   Tale: Johan Olsen
Søndag   30.  kl. 11.00   Fokus

MAI
Tirsdag   02.  kl. 11.00  Kirketorget
Tirsdag   09.  kl. 11.00  Kirketorget
Søndag   14.  kl. 11.00  Fokus
Tirsdag   16.  kl. 11.00  Kirketorget
Tirsdag   23.  kl. 11.00  Kirketorget
Torsdag  25.  kl. 19.30  Møte Samemisjonen
Tirsdag   30.  kl. 11.00  Kirketorget

JUNI
Søndag  04.  kl. 11.00  Gudstjeneste
Tirsdag  06.  kl. 11.00  Kirketorget
Søndag  11.  kl.  11.00 Fokus
Tirsdag  13. kl. 11.00  Kirketorget

Søndag kl. 11.00: Søndagsskolen: Følg med på kunngjøringer. 
Vi deltar i tillegg på familiegudtjenestene i kirka og på bedehuset

Tirsdag kl. 17.30–18.30: 
Birkeland Soul Kids 1.–4. trinn 

Tirsdag kl. 18.45–19.45: Yngstes 5.–7. trinn

Annenhver onsdag, kl. 19.30: 
Skolelaget 8. trinn – 3. vgs

Onsdag kl. 17.30–19.00: 
Birkeland Soul Children 5.–9. trinn

Annenhver onsdag kl. 19.00–21.00: 
Birkeland Soul Teens, 10. trinn – 3. vgs

Onsdag kl. 11.00–13.00: 
Drop-in BABYSANG

Husk også:
Annenhver søndag (partallsuker) kl.17.30–19.00: KRIK-trening i 
ballhallen v/Valstrand, 10.trinn og oppover.

Øvelser og samlinger 
for barn og unge på Birkeland bedehus:

Birkeland bedehus 
våren 2023


